
ZABEZPEČOVACÍ ÚSTŘEDNY
Příslušenství / Kódové zámky

SZW-02
KÓDOVÝ ZÁMEK

Kódový zámek SZW–02 je autonomní zařízení, které slouží k
elektronické kontrole jednoho vstupu, např. na místech, kde není
zapotřebí montáže pokročilého zabezpečovacího systému nebo
systému kontroly vstupu. Zámek má relé k přímému ovládání
elektrického zámku nebo jiného zařízení s odběrem proudu do 2 A.
SZW–02 může taktéž spolupracovat se zabezpečovacím systémem,
např. zastřežit nebo odstřežit. Zámek může pracovat v dvou
režimech: v monostabilním (relé je aktivované jen na určitý čas) a v
bistabilním (relé mění svůj stav do doby opětovného zadání kódu).
Zařízení má taktéž tamper ochranu reagující na otevření krytu nebo
stržení z montážní plochy.

Estetický kryt zámku má podlouhlý tvar. V pravé části jsou umístněné
tři barevné LED, které informují o stavu zařízení (jedna z LED může
mít nastavenou libovolnou funkci). Pravá část zámku obsahuje
tlačítka chráněná dvířkami. Zelené podsvícení kláves zajišťuje pohodlné používání zámku i na místech se slabým osvětlením.

ovládání zabezpečovací ústředny: zastřežení, odstřežení, spuštění příchozího zpoždění
ovládání elektromagnetických zámků / elektrických přídrží
LED pro zobrazení stavu relé
poplach 3 chybných kódů

TECHNICKÁ DATA
Maximální spínané napětí přes relé 24 V
Maximální spínaný proud přes relé 2 A
Rozměr krytu 144 x 80 x 27 mm
Rozsah pracovních teplot -10…+55 °C
Napájení DC 9Vdo16V
Max. proudová spotřeba 60 mA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu

http://www.tcpdf.org

